

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UHK - Objekt C - lokalita Na Soutoku (dodávka stavby)_ZL xx (Skladba pod oplechování K016, K017)_INVESTICE

Objekt: D.1. - Stavební objekt - Budova C

Část: D.1.1.02 - Střechy

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady z rozpočtu

57 382,81

PSV - Práce a dodávky PSV

57 382,81

762 - Konstrukce tesařské

57 382,81

40	K	762341036	Bednění střech rovných z desek OSB tl 20 mm na sraz šroubovaných na rošt	m2	96,78	384,00	37 163,52	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
Přípočet dodávky a montáže OSB desky								
K016 - m.č.3.093, m.č.3.094 - 52*0,47*2*1,25					61,100			
K016 - m.č.4.098, m.č.4.099 - 21,43*0,47*2*1,25					25,180			
K017 - m.č.3.089, 3.090, 3.091, 3.092, 4.094, 4.095, 4.096, 4.097 - 5,25*0,2*8*1,25					10,500			
Součet					96,780			
41	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	1,94	871,00	1 685,91	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
Přípočet spojovacích prostředků - 96,78*0,02					1,936			
Součet					1,936			
26	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	77,42	27,24	2 109,04	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
Přípočet montáže spádových klínů EPS 100S								
K016 - m.č.3.093, m.č.3.094 - 52*0,47*2					48,880			
K016 - m.č.4.098, m.č.4.099 - 21,43*0,47*2					20,144			
K017 - m.č.3.089, 3.090, 3.091, 3.092, 4.094, 4.095, 4.096, 4.097 - 5,25*0,2*8					8,400			
Součet					77,424			
27	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	96,78	55,66	5 386,77	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
Přípočet dodávky spádových klínů EPS 100S - 77,424*1,25					96,780			
Součet					96,780			
40	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	77,42	10,56	817,60	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
Přípočet montáže strukturované folie								
K016 - m.č.3.093, m.č.3.094 - 52*0,47*2					48,880			
K016 - m.č.4.098, m.č.4.099 - 21,43*0,47*2					20,144			
K017 - m.č.3.089, 3.090, 3.091, 3.092, 4.094, 4.095, 4.096, 4.097 - 5,25*0,2*8					8,400			
Součet					77,424			
41	M	628661599	strukturovaná folie mezi bednění a TiZn krytinu	m2	96,78	105,60	10 219,97	jednotková cena dle rozpočtu k SOD
Přípočet dodávky spádových klínů EPS 100S - 77,424*1,25					96,780			
Součet					96,780			